UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG. TIPO:
MENOR PREÇO - POR ITEM. DATA DE ABERTURA: 11/12/2014
às 09:00 horas, através do Portal www.comprasnet.go.gov.br. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2014.6001.19.364.1062.2232.04 NA-
TUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52.11 FONTE: (90) Valor Total Es-
timado: R$ 25.366,45 (Vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e seis
reais e quarenta e cinco centavos). A contratação acima será regida
nos termos da Lei Federal 10.520/02, Lei Complementar 123/06, Lei
Estadual nº 17.928/2012, Decreto Estadual nº 7.468/2011, Decreto
Estadual nº 7.466/2011e subsidiariamente a Lei Federal 8.666/93 e

[...]

Empresa contratada: P. P. C. ARAÚ-
JO - ME, MSP EMPREENDIMENTOS, CNPJ nº 02.713.088/0001-
14, previsto na seguinte Dotação Orçamentária: FONTE: 0211; PLA-
NO INTERNO (PI): MANUTENÇÃO; NATUREZA DE DESPESA:
333903947 (serviços diversos em geral), no valor de R$ 7.930,00
(sete mil, novecentos e trinta reais) para o exercício de 2014. Re-
publicado por incorreção.

GOVERNO DO ESTADO DO MATO GROSSO
DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 75/2014-SL/SAD

Processo N°: 29/035.730/2014
Objeto: AQUISIÇÃO DE PASTAS.
Vencedora: KFLEX COMERCIAL LTDA - ME
Valor Total: R$ 124.660,00 (Cento e vinte e quatro mil seiscentos e
sessenta reais)

Campo Grande-MS, 26 de Novembro de 2014
MARINALVA DE FÁTIMA ESCOBAR VIANA

Coordenadora de Processamemto
de Licitação/SAD

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS

CEMIG

AVISO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 500-H07932